www.ecuworldwide.co.jp

ECU WORLDWIDE (JAPAN)

LTD.
 2021 年 9 月 14 日

お客様各位

イーキューワールドワイド株式会社

北米向け BAF (Bunker Adjustment Factor)変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、2021 年 10 月以降適用の BAF (Bunker Adjustment Factor)を下記の通り改定致しますのでご案内申

し上げます。何卒お客様のご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

チャージ名  BAF (Bunker Adjustment Factor)

対象貨物 日本出し USA 及び Canada 向け LCL 貨物の全て

  ※FCL は船社に準じます。

適用期間 2021 年 10 月 1 日～12 月 31 日（出港日ベース）

適用利率

対象航路
現行適用料率(per RT) 変更後適用料率(per RT)

REMARKS
（2021 年 7 月-9 月） （2021 年 10 月-12 月）

WC/IPI
US$12.80 US$13.20 LAX/LGB 揚げ・経由、カナダ

US$17.29 US$22.50 CHICAGO 揚げ・経由

EC/RIPI
US$19.18 US$26.00 NEW YORK 揚げ・経由

US$23.00 US$26.00 MIAMI 揚げ・経由

以上

 尚、ご不明な点がございましたら、弊社担当者までお問い合わせください。

http://www.ecuworldwide.co.jp/